[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт - Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2012                                                                                                                          № 06/12-П
	Об объявлении благодарности служащим

Местной Администрации муниципального

образования муниципальный округ Морские ворота

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За успешную и плодотворную службу в органах местного самоуправления, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, а также за высокие личные показатели в служебной деятельности, объявить благодарность следующим служащим Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:
· Главе Местной Администрации – Привалову Александру Алексеевичу;

· Заместителю Главы по общим вопросам – Фильковой Любови Артемовне;

· Главному специалисту по бюджетному планированию – Алешиной Екатерине Викторовне;
· Ведущему специалисту по делам ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами – Стабровскому Дмитрию Алексеевичу;

· Главному специалисту-бухгалтеру – Звоновой Татьяне Петровне;

· Ведущему специалисту – бухгалтеру – Росковой Светлане Викторовне;

· Ведущему специалисту – бухгалтеру – Бобровской Ольге Александровне;

· Главному специалисту, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству – Николаевой Ольге Георгиевне;

· Специалисту первой категории, к должностным обязанностям которого отнесено выполнение отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству – Магаевой Татьяне Николаевне;
· Руководителю организационно-правового структурного подразделения – Константинову Владимиру Геральдовичу;

· Главному специалисту по вопросам административных правонарушений в сфере благоустройства, торговли и взаимодействию со СМИ – Шияну Анатолию Николаевичу;

· Ведущему специалисту по молодежной политике, физической культуре и спорту – Беленьковой Марине Константиновне;

· Главному специалисту Сектора кадров, делопроизводства и документооборота – Михайловой Анастасии Михайловне;

· Специалисту первой категории Сектора кадров, делопроизводства и документооборота – Светловой Анастасии Ильгизовне.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                      А.А. Сучков